Hoaarok
IO 3BaroHy YKpalHu
"Tlpo zacauy 3arodllaHHs
1 IpoTUnll Kopyrufii"
Bijg 7 krirTHs 2011 poky
N 3206-VI

OEKINAPALIA
Npo MaHo, foXoAN, BUTpaTH i 30008'si3aHHs hiHaHCOBOro xapakxrepy
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Po3nin I. 3aranuHi BigomocTi
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2. Micue npoxwusanns: L/ V

(NOWTOBNIA IHAEKS, OBNACTE, PAAOH, HBCENEHUR NYHKT, BYNMUS, HOMEeD: BYAUHKY, KOPNYCY, KBAPTUPU ACKNapaHTa)
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4. YneHwu cimi fexnapanrta:

Peecrpadiituii Homep oBnikosoi xkapTku
CTyniHb 38'a3ky nnaTHYKE NoRaTrs/ cep’

T3 HOMEP NacnopTa rPoMagsinHa Yrpaii

Mpigsuwie, HiLiank, 4aTa HAPOLKEHHS!
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Posagin ll. BigomocTi npo goxoam

10.

11.

12.

13.

14.

15.

17.

19.

20.

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix gxepen

B YKpaiHi

Mepenik goxoais

CyMa 04epXaHOro (HAPAXOBAHOMO) ROXOY

AexnapaHTa

unekis cim'i

3aranbHa cyma CyKynHOro JOXoLy, FpuBHI, vy T. 4.

140362

3apobiTHa NNaTta, iHWi BUNnaTtu Ta BUHaropoau, HapaxosaHi
(BUNNAYEHI) [eknapaHTy BIANOBIAHO [0 YMOB TPYLOBOrO
abo  UMBINbHO-NMPaABOBOrO  AOrOBOPY  (kpiM  guriiam,
3asHa4yeHux y nosuyisix 7, 8)

- AoXiA BiA BMKNafalbKol, HAayKoBOT | TBOPYOT AistNLHOCTI,

MEOVYHOT npakTuky, Ta CcyaliBcbKol

[pakruky i3 cnopTy

IHCTPYKTOPCBKOI

(1Ha3ea 3aknagy, ycTaHoBM TOUIO, B SKMX OAEPXAHO (HapaxoBaHOo) 3asHadeH y Ui nosuLlil JOXoAr)

aBToOpCbKa BMHaropoga, IHWI goxoawn Big peanisauii

MaMHOBMX Npas iHTEeneKTyanLHol BNacHocT

AUBIgEHAN, NPoUeHTU

marepianbHa onomora

[1apyHKW, Npu3an, surpatui

Aonomora no 6e3pobiTTio

aniMmeH u

cnaguvHa

CTPAXOBI BUNNATYU, CTpaxosi BIAWKOAYBaHHS, BUKYNHI
CYMU Ta NEHCIAHI BUNNaTy, Lo cnnadeni /jeknapaHTy 3a
[10roBOPOM CTPaxyBaHHS, HE/lePKaBHOro NEHCINHOro
3abesneueHHn Ta NeHCIkHoro Bknaay

LOXi4 Bif BifYYXEHHS PYXOMOTO Ta HEPYXOMOro MaiHa

A0Xif Bi/) NPOBLPKEHHS NIANPUEMHULLKOT Ta HesanexHoi
npoecinHol AisnbHOCTI

: AoXid BiA BILYYKEHHS LIHHWX NanepiB Ta KopnopaTuBHUX
' npas

, KopucTyBaHHs) MmaiHa

fnoxiZ Bify nepenadi B opeHay (CTpokose BOnofiHHS Ta/abo

iHLL BUAW OOXORIB (He 3a3HaveH| y no3uuisx 6—-19)
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21.

Hasea kpaitu

5. Opepxani (HapaxoBasi) 3 /pkepen 3a mexamu Ykpaiim pexknapaqtom

Posmip paxogy

B iHo3emHin BanoTi NEPEPAXOBEAHOMO Y rPUBHI
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—
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B. OgepxaHi (HapaxoBaHi) 3 pHKepen 3a Mexamn Ykpaidu uneHamun cim'i AeknapasTa

Haspa kpaiun

Poamip goxoay

8 iHO3EeMHIR BANIOTI NePepPaxOsaHorg y roveHi
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Posain lll. BigoMocTi npo HepyxoMe ManKko

23.

24,

25.

26.

21.

A. Maiimo, wo nepebypae y BNACHOCTI, B OPEHAI Y1 Ha IHLLOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS AeknapanTa,
Ta BUTpaTH gexknapaHTta Ha npuabanHs Takoro maita abo Ha KOPUCTYBaHHS HuM

Mepenik o6'exTie

Micleauaxogxenns ob’ekTa (xpaiva, agpeca)

Jaransta nnoua

(xB. M)

Cyma BuTpar (rph) va

npuabanHa

Y BAACHICTL

OpeHay uu
Ha iHWe Npago

KOPUCTYBAHHA

3eMenbHi JinsHku

7000

rv/v«amfmu 1 .

OKutnosi Byaneru — —_

Ksapthpu — e —

Canoemnit (favunuit) L - .

Gygusok

apaxi — S — —

lHlWe Hepyxome . )

MaiHo ) - "‘

— — e —_—




30.

31.

33.

34.

5. Maliio, wWo nepebyrac y BRacHoCTi, B OPEHAl Y1 Ha IHLLIOMY Npasi KOPUCTYBaHH

unexig ciM'i fgexnapaHTa

[Nepenik ob’ekTin

MicLigaHaxoaxeHHa oG’ekTa (kpaiHa, appeca)

Jarannna naowa (k8. m)

- 3eMenbHi AinsiHKn

S0

Hutnosi 6ysuHKm

KpapTtupu

Caposuit (nauyHni)
ByMHoK

["apaxi




Posgin IV. BinoMocTi npo TpalcnopTHi 3acodu

A. TpancnopTsi 3acobu, wo nepebysaloTs y BNACHOCTI, B OPEHAI UM Ha IHWLOMY Npasi KOpUCTyBaliHaA

[leKnapatita, Ta BUTPaTW eknapanta Ha ix npuabarHs (KopucTysaHHst)

MNepenik

| TPAHCHOpPTHUX 3acoBiB

Mapka/Mogens

(08'em UMNIHAPIB ABKIYHA, KYD. CM, NOTYXHICTL |

ABuryna, kBT, A0BXWHA, CM)

|

Pik surnycky

Cyma BuTpaT (rpH) Ha

CPCHAY Hn
npwadatims

. Ha (HLLE Npaso
Y BNACHICTH

KOpUCTYBUHNA

Agromobini —_—
nerkosi
—_ —_ .
- ABTOMOBIN — -
BaHTaXHI
(crieuiansHi) —
— I—— ——
——— ———
BoziHi 3acobu -
—_— - o ]
—_— . -
MNosiTpsiHi cy/iHa — _— — —_—
- —_
— —_ —_—
———
IHWi 3acobu — — S
- —— o —
’ ——




B. TpaHcnopTHi 3acobu, 1o nepebysatoTs Y BAACHOCTI, B OpeHAI UM Ha iHLIOMY npasi

KOpUCTYBaHHA Ynexis ciM'T geknapatita

Neperlik TpaHCNOpTHUX 3acofia

Mapxa/monerts
(0B'em unninapio asuryba, kyf. cm,

NOTYXHIGCTL ABUIYHA, KBT, AOBXUHA, CM)

Pik aunycgy

Suberr 4 Out 6ok 24SH e, 120k ¢

e

AsToMODIni nerkosi
ABTOMODINI BaHTZXHI
(cneuiansHi)
BoaHi 3acobu

T —
MNosiTpsixi cyHa —_—

———

———————

IHWi 3acobun —-




45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

Pozgin V. BigomocTi npo Bknaau y Batkax, UiHHI nanepy Ta iHWi akTUBK

A Brrnaaw y 6aHkax, UiHHI nanepun ta iHwi aktisy, Wo nepedysatroTb Y BNACHOCTI
AeKnapaHTa, Ta BuTpary AexknapanTa Ha npuadaHHsa Takux aktunsis (rpH)

Nepenix

Yeooro

Y TOMY YKUCTH 33 KOPAOHOM

Cyma KowTis Ha paxyHkax y baHkax Ta iHumx
(hiHaHCOBUX yCcTaHoBax, y T. 4.

BKMNafeHux y 3siTHOMY pouli

HomiHaneHa BapTiCTb YiHHUX nanepis, y T. 4.

npuabaxux y 3sirHoMy pouli

Po3mip BHeCKiB 40 cTaTyTHOro (cknageHoro)
Kanirtany ToBapucTea, NignpueMcTaa,
opraHisauif, y T. u.:

. BHECEHMX Y 3BITHOMY poui

B. Brnaan y 6aHkax, LiHHi nanepu Ta iHwi aktuew, 1o nepebysaloTe Yy BRacHocTi
YhneHis cim'i gexknapadta (FpH)

MNepenix

Ycooro

Y TOMY 4WCRI 38 KOPAOHCM

Cyma KolTiB Ha paxyHkax y HaHKax Ta iHunx
hiHaHcoBux yeTaHoBax

HomiHanbHa BapTiCTL YIHHUX nanepis

Posmip BHeckiB 10 cTaTyTHOro (CknajeHoro)
Kanitany ToBapucTea, nifAnpuemMcTsa,
opranisauil

Y3000
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Posain VI. BigomocTi npo cinancosi 30608’13aHHs

54,
55,
56.
57,

58.

59.

60.

61. Henepxaske neHciine 3abesnedenHs
62.
63.

64,
(kpeauTom)

A. dinaHcoi 30008's3aHHs [iekapadTta Ta iKW noro sutparth (rpH)

Mepenik (binaHcoBrnx 3060B’A3aHL Ycboro Y TOMY YWCHIT 38 KOPACHOM

[loBposinkHe crpaxyBaHHs » -— -

HenepsxasHe neciine 3abesneyuerHs —

YTpUMaHHs 3a3HaveHoro y posginax -V manHa —_— —

MorauieHHst OCHOBHOT CyMW NO3UKK (KDeauTy) —

[TorallleHHsi CyMM NPOLEHTIB 3@ NO3MKOI0

(kpeauTom) R
EH_LUi He 3a3HaveHi y posginax -V surpaTn I
5. ®iHaHcosi 30608'n3aHHs dreHis cim'l feknapanTta (rpH)
Nepenik dinaHcosnx 30608'A3aNb Yecworo Y TOMY YYCNI 33 KOpAOHOM
LlobposinbHe cTpaxysaHHs - -

- YTpumanHa 3asHaveHoro y posginax -V maixa ;‘

- MoraweHHs oCHOBHOT CyMU NO3UKK (KpeauTty) — e

MoratlerMst CYMU NPOLEHTIB 3a NO3UKOHK

3acsiuytoNpaBunbHICTb 3a3HadeHnx y Ui exnapauii BigoMocTen

,,,,,,,,,,,, bep@ﬁ& o
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rrxa. 1. [leknapallisn 3anoBHIOETLES | NOAAETLCH 0coBamMu, 3asHadyeHumu Yy nyskri 1 i
" HYHMKTY 2 YacTuHu nepwoi ctatTi 4, Ta ocoBamu, 3asHavennmun B absali nepuwomy HaCcTUHW

'
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I
.

B -
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2. [leknapaHT 3anoBHIOE feknapauilo BNacHoPyYHO YOPHWITBHOK a0 KySILKOBOK PYYKOK CUHLOIO
280 YOPHOIO KOMbOPY TakuM YMHOM, Lo 3abe3neuye BiflbHe YNTaMHst BHECEHUX BiJOMOCTEN.

3. Y nozuuil 1y pasi, SKWO AEKIapaHToOM Y 3BITHOMY poui 3MIHEHO npissuile, iM'si, N0 BaTbKOBI,
cnoMaTky 3a3HaYacTLCS HOBe npisBuLle, iM's, o 6aThbKoBi, @ Yy AyXKKax — nonepeHe npissuiie, iMm's, no
BaThkosI.

AKILO 12KTAPAHT vepe3 CBOT PESriiHi NepeKOHaHHs BIAMOBKBCH Bif NPUAHATTS peecTpauitHoro
HoMepa 0BMikoBOT KapTKU NNaTtHUKa noAaTkis Ta NoBIAOMUB MPo Ue BIANOBIAHWI oprad foxosie i 36opis i
Mae Npo Ue BYIMITKY Yy nacnopTi rpoMaasHuda Ykpainv, — y Aeknapauil 3asHavaloThest cepist Ta Homep
nacnopTta rpomagsiHuHa YKpaiHu.

4.Y no3uuil 2 3a3HaYarTbes BigOMOCTI WOAO MICUSA NPOXMBAHHS i3 3a3HaYEHHSIM aapecu XuUTna Ha
KiHEeUb 3BITHOIO pOKY.

Y pasl siKlWo Ha3Ba aAMIHICTPaTUBHO-TEpPUTORIaNbHO! OANHNMUI (aAPECca XNUTra) 3azHana y 3BITHOMY
poUi 3MiHU, 11O He BiRoDpaxKeHo y nacnopti rpoMaisiHnHa YKpaiHn — Aek1apaHTa, — 3a3HaqdacThca Takox
Ha3Ba CTaHOM Ha AaTy 3aMoBHeHHS Aeknapauii.

5. Y nosuuii 3 sasHauaeThesd 3aliMada AeknapaHtoMm nocana abo nocana, Ha sky npeTteHaye
Jexnapast.

6. Y no3uvuil 4 3asHavanTbes BIAOMOCTI BiZiNOBIAHO /j0 ab3aly AeCcsToro YactuHu nepliol ctTatTi 1
3akony Ykpainu "INpo 3acaau 3anobiradHst i npotuaii kopynuii”.

7. BigoMOCTi Npo [OBMWHY TPAHCNOPTHOrO 3acoby 3asHavaloTbes nuule v nosuuisix 37, 38, 421 43,

8.Y pasi Bi/iICYTHOCTI OKpEeMMX BIiZLOMOCTEN Y BIANOBIZIHOMY NOMi CTaBUTHLCH NMPOYEpK.

9. BinomocTi oo hiHaHCOBUX CYM 3a0KPYII0ITLECS 10 FPUBHI.

10. Y noni "nepepaxoBaHoro y rpusHi’ y nosuuisix 21-22 i nosni "y ToMy 4yucni 3a KopAoHom" y
nosuuisix 45—-64 3agHaualoThes BigoMocCTi 3a odiuitHUM KYPCOM FPUBHI A0 BifINOBIAHOT IHO3EGMHOT BARIOTH,
ycTasoBleHum HauioHansHum BaHkom Ykpaism Ha AeHb npoBeleHHs hiHaHcoBol onepadil.

11. Mone "cyma suTpart (rpH) Ha npuabadHs y BNacHIiCTL/OpEHAY YW Ha iHLle Npaso KopucTysaHs"
y nosuuisx 23-28, 35-39 i none "ycboro" y nosuyisix 46, 48, 50, 58, 59 i 62 3anoBHICETLCS, SKULO PasoBa

BUTpaTa (BKNaA/BHECOK) N0 KOXHINA i3 3a3HayeHux nosuuin y 3siTHOMY poui AopiBHioe abo nepesulLye
80 TuC. rpuBeHsb.

1 n n 11 N 10 . -
11 Y nonsx "Yesoro" Ta "y TOMy uyuchi 3a kopgoHom” vy nosnuiax 45-64 3aszHaqacthes NoBHe
HaimeHysaMHs BaHKiB, iHWKX (hIHBHCOBUX YCTaHOB, TOBapWUCTB, NIANPUEMCTB, OpraHisauil ToLo, 3 SIKUMK Y
exnapaHTa U YneHiB Moro ciM'i HasiBHI BIANOBINHI BIHOCUHM,

12. [locTOBIpHICTb BHECEHMX [0 Aeknapauii BiJOMOCTeR 3acBiauyeTLCs Nifnncom Aeknapanta Ta
3a3HaUEHHAM 71aTy 11 3arOBHEHHS,

13. bnasku pgeknapauil BUroToBNSTLCH Y BUsHaveHomMy KabiHeTom MiHIiCTpis YKpaiHu nopsaky.

Uernapayia i3 aminamu, enecenumu 32i0n0 i3 3axonamu Ne 224-VII gio 14.05.2013, N 406-VII gio
04.07.2013 }



